
quarta-feira, 28 de dezembro de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00662 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

                                                   ESTADO DA BAHIA 

      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

                                                GABINETE DO PREFEITO 
 

 
PORTARIA Nº 214/2016 

 
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições legais, 
 
 

R E S O L V E:  

 

            1-Exonerar, por motivo de APOSENTADORIA, o servidor ANTÔNIO 
AVELINO DOS SANTOS, matrícula nº 11.113, ocupante do cargo de Agente de 
Serviços Gerais, lotado na Secretaria Municipal da Educação e Cultura. 
    
             2- Esta Portaria entra em vigor a partir de 30/12/2016. 
 
  
Gabinete do Prefeito, 26 de dezembro de 2016.  
 
 
 

AKIRA SUGA 
Prefeito Municipal 

 
 
 

VALFRIDO DOS SANTOS FILHO 
Chefe de Gabinete 

 
 
 
 

LIDIANA DOS SANTOS TEIXEIRA MIRANDA 
Secretária Municipal da Educação e Cultura 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

17A9159567501C2ED02BFAFBD7466BDF


		2016-12-28T16:40:22-0300




